
Ano 2015, Edição n.º 3329 - Crato (CE), Segunda-feira 09 de Novembro de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3329 - Crato (CE), Segunda-feira 09 de Novembro de 2015.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria de Administração do Município de Crato/CE tornam público o extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 2014.11.04.3,decorrentes da 
Dispensa de Licitação Nº 2014.10.30.2, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NO SITIO BAIXIO DAS PALMEIRAS, Nº 690, NESTE 
MUNICIPIO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO POSTO DE ATENDIMENTO DOS CORREIOS, JUNTO A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE CRATO/CE, resolvem prorrogar o referido contrato por mais 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: Secretaria de Administração
CONTRATADO: Associação Rural do Baixio das Palmeiras
Crato-CE, 27 de outubro de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2015.10.26.2 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.05.27.2 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER O 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – DEMUTRAN, DO MUNICIPIO DE CRATO/CE, conforme abaixo relacionado. 
Valor Global do Contrato: R$ 4.499,00 (quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais). Dotação Orçamentária: 0701 04 125 0002 2.067 e Elemento de 
Despesas nº 3.3.90.39.00. Signatário: MUNICÍPIO DE CRATO – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - DEMUTRAN, 
representado pelo Sr. Wladimir Carvalho Ibiapina e do outro lado a empresa JOSÉ ALVES LOBO - ME, representada pelo José Alves Lobo. Vigência do 
Contrato: Até 31 de Dezembro de 2015. Data do Contrato: 26 de outubro de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2015.11.05.1 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 2015.08.26.1– Objeto: CONTRATAÇÕES DOS 
SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, BUFFET E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato – de R$ 1.618,00 (Um mil, seiscentos e 
dezoito reais), Dotação Orçamentária 0501.08.243.0048.2.032 e elemento de despesas: 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – SECRETARIA 
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL representada pela Sra. ELISANGELA RODRIGUES LEITE MOURA e do outro lado a empresa 
FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA – ME representada pela Sra. FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do 
Contrato: 05 de novembro de 2015. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


